2023 年 2 月吉日

お客様各位

大阪府大阪市北区中津 5-7-22

代表取締役 山岡正朋

弊社製品価格改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ご高承のとおり、昨今の全世界的な原材料の高騰、物流コストの上昇、燃料価格の

高騰等を背景に、製品コストの上昇が続いております。

 こうした状況下、弊社におきましても価格維持に努めて参りましたが、前例のない価格高

騰を受け自助努力のみで吸収することは困難な状況になりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが価格を改定させて頂きたく、何卒宜しくお願

い致します。

2023 年 5 月 1 日(月)ご発注分より実施致します。

 弊社と致しましては、商品の品質・サービスの保持を最優先に考え、苦渋の決断となりま

したことをご理解いただき、今後も変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1. 対象品目：P スプーン🄬、Pスコップ🄬

2. 改定時期：2023 年 5 月 1 日(月) ご注文分より

＜ 本件に関するお問い合わせ先＞

ホームページの「お問い合わせ」より、ご連絡頂きましたら幸いです。

以上